РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     20.06.2014                      х.Кринично-Лугский                          130
          Об определении границ охранной зоны объектов электросетевого хозяйства, расположенных в х.Обийко
          В соответствии с п. 2 ч. 2 ст. 89 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 6 р. 2 Правил установления охранных зон для отдельных видов объектов и использования соответствующих земельных участков, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации  от 24.02.2009 № 160, п. 19 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Уставом муниципального образования «Кринично-Лугское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Определить границы охранной зоны следующих объектов электросетевого хозяйства, расположенных в х.Обийко:
     - сети наружного (уличного) освещения общей протяженностью  0,1  км., расположенные по адресу: х.Обийко, ул.Котовского Куйбышевского района,  Ростовской области.

     2. Границы охранной зоны указанных объектов электросетевого хозяйства определить следующим образом:

     - вдоль воздушных линий электропередач – в виде части поверхности участка земли и воздушного пространства ( на высоту, соответствующую высоте опор воздушных линий электропередач), ограниченной параллельными  вертикальными плоскостями, отстоящими по обе стороны линии электропередач от крайних проводов при не отклонённом положении на расстоянии: - 2 метра (для линий с самонесущими или изолированными проводами, проложенных по стенам зданий, конструкциям и т. д., охранная зона определяется в соответствии с установленными нормативными правовыми  актами минимальными допустимыми расстояниями от таких линий).

      3. Постановление  вступает в силу со дня его опубликования.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Кринично-Лугского сельского поселения                      Г.В. Траутченко